
Prasītājas prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu, atzīstot par pamatotu pieteikumu par restitutio in integrum, un līdz ar to atzīt par pieņemamu 
apelācijas sūdzību, ko prasītāja iesniedza par Anulēšanas nodaļas 2014. gada 4. februāra lēmumu, un nosakot, ka 
apelācijas sūdzību izskatīs ITSB Apelācijas piektā padome;

— piespriest ITSB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītie pamati:

— nepilnīgs faktu izklāsts apstrīdētajā lēmumā, pieļauti procesuālie pārkāpumi, kuru dēļ pārkāptas prasītājas tiesības uz 
aizstāvību un pienācīgas rūpības ievērošanas pienākums attiecībā uz prasītāju;

— kļūdains pierādījumu vērtējums, nesamērīgums starp prasītājas šķietami pieļauto formālo trūkumu un no tā 
izrietošajām sekām, ka rezultātā prasītājai liegts pārsūdzēt tās interesēm nelabvēlīgu lēmumu, un pārlieku strikta nostāja 
pieņemtajā lēmumā;

— prasītājas tiesību uz aizstāvību pārkāpums, liedzot tai iespēju apstrīdēt pēc būtības pamatus, uz kuriem balstīta preču 
zīmes “AVE” atzīšana par daļēji spēkā neesošu.

Apelācijas sūdzība, ko par Civildienesta tiesas 2015. gada 3. jūnija spriedumu lietā F-78/14 Gross/ 
EĀDD 2015. gada 13. augustā iesniedza Eiropas Ārējās darbības dienests (EĀDD)

(Lieta T-472/15 P)

(2015/C 346/38)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Eiropas Ārējās darbības dienests (EĀDD) (pārstāvji – S. Marquardt un M. Silva)

Otrs lietas dalībnieks: Philipp Oliver Gross (Brisele, Beļģija)

Apelācijas sūdzības iesniedzēja prasījumi:

— atcelt Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2015. gada 3. jūnija spriedumu lietā F-78/14 (Gross/EĀDD);

— apmierināt apelācijas sūdzības iesniedzēja pirmajā instancē izvirzītos prasījumus;

— piespriest atbildētājam apelācijas tiesvedībā atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

C 346/32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.10.2015.



Pamati un galvenie argumenti

Savas apelācijas sūdzības pamatošanai tās iesniedzējs izvirza septiņus pamatus, no kuriem daži attiecas uz novērtēšanas 
sistēmu, bet pārējie uz paaugstināšanas amatā sistēmu.

— Par novērtēšanas sistēmu

1. Pirmais pamats ir saistīts ar Eiropas Savienības Civildienesta noteikumu (turpmāk tekstā – “Civildienesta noteikumi”) 
43. panta pārkāpumu, pierādīšanas pienākuma sadales noteikumu pārkāpumu, aizlieguma pārsniegt prasījuma 
robežas neievērošanu un apelācijas sūdzības iesniedzēja tiesību uz aizstāvību pārkāpumu.

2. Otrais pamats ir saistīts ar tiesas pārbaudes robežu pārkāpumu. Apelācijas sūdzības iesniedzējs norāda, ka 
pārsūdzētajā spriedumā Civildienesta tiesa (turpmāk tekstā – “CDT”) vairākkārt pārsniedz tai noteiktās pārbaudes 
robežas un sliecas tam izvirzīt pienākumu izveidot noteiktu novērtēšanas sistēmu.

3. Trešais pamats ir saistīts ar kļūdu tiesību piemērošanā attiecībā uz skaitļos neizteiktas novērtēšanas sistēmas 
neobjektivitāti un Civildienesta noteikumu 43. panta pārkāpumu.

4. Ceturtais pamats ir saistīts ar LESD 266. panta pārkāpumu, jo, daļēji atceļot apstrīdēto lēmumu, CDT ir padarījusi 
par neiespējamu pārsūdzētā sprieduma izpildi, nepieļaujot citus pārkāpumus. Apelācijas sūdzības iesniedzējs norāda, 
ka, lai arī apstrīdētā lēmuma 4. pants ir prettiesisks, atbildētāja apelācijas tiesvedībā nopelnu atkārtota salīdzināšana 
ar citu viņa līmeņa amatā paaugstināmo ierēdņu nopelniem būtu jāveic, izpildot pārsūdzēto spriedumu, pamatojoties 
uz novērtējuma ziņojumiem, kuri, kā atzinusi CDT, neļauj šo analīzi veikt uz objektīviem un salīdzinošiem 
pamatiem.

— Par paaugstināšanas amatā sistēmu

5. Piektais pamats ir saistīts ar aizlieguma pārsniegt prasījuma robežas neievērošanu un apelācijas sūdzības iesniedzēja 
tiesību uz aizstāvību pārkāpumu.

6. Sestais pamats ir saistīts ar pierādīšanas pienākuma sadales noteikumu pārkāpumu.

7. Septītais pamats ir saistīts ar kļūdu tiesību piemērošanā, atzīstot, ka apelācijas sūdzības iesniedzējs ir pārkāpis 
Civildienesta noteikumu 45. pantu.

Prasība, kas celta 2015. gada 21. augustā – Rumānija/Komisija

(Lieta T-478/15)

(2015/C 346/39)

Tiesvedības valoda – rumāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Rumānija (pārstāvji – R. Radu, A. Buzoianu, E. Gane)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

19.10.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 346/33


